

# Årsredovisning

för

## Edward Lantz Utveckling AB

559256-0485

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Edward Lantz, Styrelseledamot

2024-06-10

Styrelsen för Edward Lantz Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom företagsledningsfrågor, förvaltning av företag samt handel med värdepapper. Företaget äger 100% av TeamNorr IT-Partner AB (556975-3964). Företaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har i juni 2023 fusionerat det helägda dotterbolaget E & P Partners AB (559081-0999) samt dess helägda dotterbolag TeamNorr Trivsel AB (559084-2539), vilket i sin tur innefattade 100% ägarskap av TeamNorr IT-partner AB (556975-3964).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	43	794	789	1 310
Resultat efter finansiella poster	8	2 996	716	607
Soliditet (%)	24,4	38,3	55,7	39,8

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år. Denna nedgång kan främst tillskrivas en strategisk neddragning av verksamheten. Beslutet att skala ner verksamheten togs som en del av en omfattande omstruktureringsplan med målet att förbättra företagets långsiktiga lönsamhet och effektivitet.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Fusions- resultat	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25		365	2 872	3 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 872	-2 872	0
Fusionsresultat		-2 576			-2 576
Årets resultat				8	8
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25</b>	<b>-2 576</b>	<b>3 237</b>	<b>8</b>	<b>694</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	661 011
årets vinst	8 474
	<b>669 485</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	669 485
	<b>669 485</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 859	793 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 859</b>	<b>793 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 613	0
Övriga externa kostnader		-130 900	-188 804
Personalkostnader	2	-3 158	-7 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-618 616	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-761 287</b>	<b>-196 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-718 428</b>	<b>597 499</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		830 000	2 400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 289	-1 360
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>726 902</b>	<b>2 398 640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 474</b>	<b>2 996 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 474</b>	<b>2 996 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-124 193
<b>Årets resultat</b>		<b>8 474</b>	<b>2 871 946</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	2 474 463	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>2 474 463</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	6 310 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>6 310 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 574 463</b>	<b>6 310 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		830 000	2 400 000
Övriga fordringar		135 118	10 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 057	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>968 175</b>	<b>2 410 724</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417 025	470 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>417 025</b>	<b>470 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 385 200</b>	<b>2 881 425</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 959 663</b>	<b>9 191 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		661 011	365 130
Årets resultat		8 474	2 871 946
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>669 485</b>	<b>3 237 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>694 485</b>	<b>3 262 076</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		343 000	320 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>343 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		600 000	900 000
Skulder till koncernföretag		2 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 600 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		3 088	172 462
Skatteskulder		757	126 740
Övriga skulder		0	4 105 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 333	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>322 178</b>	<b>4 709 349</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 959 663</b>	<b>9 191 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

#### Värdering av Tillgångar

Samtliga tillgångar har värderats till deras bokförda värden som de var redovisade i dotterbolagets balansräkning vid fusionstidpunkten. Detta innefattar:

Anläggningstillgångar: Dessa har upptagits till sina anskaffningsvärden med avdrag för gjorda avskrivningar och eventuella nedskrivningar enligt gällande redovisningsprinciper.

Omsättningstillgångar: Dessa har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde på balansdagen, i enlighet med lägsta värdets princip.

#### Värdering av Skulder

Skulderna har värderats till sina nominella belopp enligt de värden som redovisats i dotterbolagets balansräkning vid övertagandet. Detta innefattar:

Långfristiga skulder: Dessa har upptagits till sitt nominella belopp.

Kortfristiga skulder: Dessa har också upptagits till sina nominella belopp och har bokförts i enlighet med dotterbolagets redovisade värden vid fusionstidpunkten.

#### Resultaträkning och Eget Kapital

Vid övertagandet har även resultaträkningen och det egna kapitalet från dotterbolaget förts över i enlighet med de bokförda värdena. Resultatposter har inte omvärderats utan förts över direkt, vilket innebär att den finansiella rapporteringen speglar dotterbolagets redovisade resultat fram till tidpunkten för övertagandet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Goodwill**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 093 079	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 093 079</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-618 616	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-618 616</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 474 463</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Inköp	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 310 000	310 000
Inköp		6 000 000
Fusion	-6 310 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 310 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 310 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 200 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	900 000
	<b>600 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Umeå 2024-06-10

*Edward Lantz*  
Edward Lantz

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

*Joakim Åström*  
Joakim Åström  
Auktoriserad revisor


